
636008-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 636008-2023 - Výsledek
Španělsko-Madrid: Zobrazovací přístroje pro lékařské, stomatologické nebo veterinární účely
OJ S 203/2023 20/10/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Rectorado de la Universidad Complutense de Madrid
Národní identifikační číslo: Q2818014I
Poštovní adresa: Avda. de Séneca, 2
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28040
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Rectorado de la Universidad Complutense de Madrid
E-mail: scont@ucm.es

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.ucm.es/perfilcontratante
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=O%2FDko33i6VEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Otras Entidades del Sector Público

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Suministro de una plataforma para la adaptación del tac del hospital clínico veterinario 
complutense para su uso en grandes animales en la Universidad Complutense de Madrid
Spisové číslo: PA 25/23_004878

Hlavní kód CPV
33110000 Zobrazovací přístroje pro lékařské, stomatologické nebo veterinární účely

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Suministro de una plataforma para la adaptación del tac del hospital clínico veterinario 
complutense para su uso en grandes animales en la Universidad Complutense de Madrid

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/636008-2023
mailto:scont@ucm.es?subject=TED
http://www.ucm.es/perfilcontratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2FDko33i6VEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2FDko33i6VEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


636008-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 863 312,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid
Hlavní místo dodání nebo plnění: HOSPITAL CLÍNICO VETERINARIO COMPLUTENSEAv. 
Puerta de Hierro, s/n. Madrid. 28040

Popis zakázky
Suministro de una plataforma para la adaptación del tac del hospital clínico veterinario 
complutense para su uso en grandes animales en la Universidad Complutense de Madrid

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Criterio garantía / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Criterio licencias / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Criterio precio / Váha: 60

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 139-442226

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/442226-2023


636008-2023 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka č.: PA 2023 004878

Název:
Suministro de una plataforma para la adaptación del tac del hospital clínico veterinario 
complutense para su uso en grandes animales en la Universidad Complutense de Madrid

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
16/10/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: CANON MEDICAL SYSTEMS S.A.
Národní identifikační číslo: A28206712
Poštovní adresa: Camino de la Zarzuela, Nº 19
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES España
PSČ: 28050
Země: Španělsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 863 312,18 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 863 312,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Poštovní adresa: Plaza de Chamberí – Nº 8 – Planta 5
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Poštovní adresa: Plaza de Chamberí – Nº 8 – Planta 5
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko



636008-2023 Page 4/4

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
16/10/2023


